
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 정보통신과 ~ 정보통신과

부서: 정보통신과
정책: 지방정보화
단위: 전자시정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 3,291,974 3,465,101 △173,127

국             65,429 65,429 0

특              3,000 3,000 0

도             85,243 87,318 △2,075

시          3,138,302 3,309,354 △171,052

지방정보화 3,222,712 3,397,267 △174,555

국             65,429 65,429 0

특              3,000 3,000 0

도             85,243 87,318 △2,075

시          3,069,040 3,241,520 △172,480

전자시정 구현 1,673,206 1,680,206 △7,000

국             65,429 65,429 0

특              3,000 3,000 0

도             20,920 20,920 0

시          1,583,857 1,590,857 △7,000

자체 정보화교육 141,750 150,750 △9,000

201 일반운영비 139,850 149,850 △10,000

03 행사운영비 107,190 117,190 △10,000

  ▣시민정보화 교육               107,190            117,190         △10,000  경정107,190,000원

203 업무추진비 1,900 900 1,000

03 시책추진업무추진비 1,900 900 1,000

  ▣시민정보화교육 간담회 등                 1,900                900            1,000  경정1,900,000원

시군 정보화 공통기반 운영 368,900 366,900 2,000

202 여비 3,000 1,000 2,000

01 국내여비 3,000 1,000 2,000

  ▣시군 종합정보화시스템 업무추진
                3,000              1,000            2,000      경정3,000,000원

행정자료 구축 96,075 98,630 △2,555

도              6,548 8,623 △2,075

시             89,527 90,007 △480

경남사회조사 12,961 15,036 △2,075

도              6,548 8,623 △2,075

시              6,413 6,413 0

101 인건비 2,106 2,366 △260

도              1,054 1,314 △260

시              1,052 1,052 0

04 기간제근로자등보수 2,106 2,366 △260

  ▣경남사회조사 조사관리자 및 내검.입력요원
    인부임(산재.고용보험포함)                 2,106              2,366            △260      경정2,106,000원

도              1,054 1,314 △260

시              1,052 1,052 0

201 일반운영비 10,855 12,670 △1,815

도              5,494 7,309 △1,815

시              5,361 5,361 0
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부서: 정보통신과
정책: 지방정보화
단위: 행정자료 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 10,855 12,670 △1,815

  ▣일반수용비(경남사회조사 사무용품)
                  580                608             △28      경정580,000원

도                580 608 △28

  ▣경남사회조사 도급계약에 따른 수수료
               10,275             12,062          △1,787      경정10,275,000원

도              4,914 6,701 △1,787

시              5,361 5,361 0

자체 통계 조사 83,114 83,594 △480

201 일반운영비 63,133 63,613 △480

01 사무관리비 63,133 63,613 △480

  ▣경제총조사 도급계약에 따른 수수료
               31,683             32,163            △480      경정31,683,000원

통신관리 1,453,431 1,618,431 △165,000

도             57,775 57,775 0

시          1,395,656 1,560,656 △165,000

통신망서비스 626,678 656,678 △30,000

도              5,625 5,625 0

시            621,053 651,053 △30,000

201 일반운영비 605,928 635,928 △30,000

02 공공운영비 599,328 629,328 △30,000

  ▣공공요금 및 제세               519,328            549,328         △30,000

    ◎전용회선 사용료               281,688            311,688         △30,000  경정281,688,000원

청사정보통신망 구축 725,000 860,000 △135,000

405 자산취득비 725,000 860,000 △135,000

01 자산및물품취득비 725,000 860,000 △135,000

  ▣IPT(IP전화기) 도입(특별교부세300,000천원
    포함)               645,000            800,000        △155,000

  ▣녹취시스템 도입                20,000                  0           20,000

      경정645,000,000원

  20,000,000원

행정운영경비(정보통신과) 69,262 67,834 1,428

기본경비 69,262 67,834 1,428

기본경비 69,262 67,834 1,428

201 일반운영비 22,824 23,866 △1,042

01 사무관리비 22,824 23,866 △1,042

  ▣일반수용비                10,096             11,896          △1,800

  ▣급량비                12,728             11,970              758

  경정10,096,000원

  경정12,728,000원

202 여비 41,458 38,988 2,470

01 국내여비 41,458 38,988 2,470

  ▣정보통신 업무추진                41,458             38,988            2,470  경정41,458,000원
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